(P.I. 00825000763), con sede in Paterno (PZ) via G.  Fortunato n. 59 la volontà dell’Amministrazione 

di procedere all’aumento nell’ambito del quinto del contratto richiamato in premessa, ai sensi dell’art. 106 del 

d.lgs. 50/2016, per l’importo di € 485,10 (quattrocentottantacinque/10) I.V.A esclusa. 

La sottoscrizione del presente documento da parte dell’affidatario, vale come presa d’atto ed accettazione. 

Il Dirigente